
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림휴양과

정책: 산림보호

단위: 산림병해충방제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 산림휴양과

산림휴양과 20,156,318 20,111,735 44,583

국 5,195,344 5,190,994 4,350

균 1,816,229 1,816,229 0

특 19,664 19,664 0

도 1,743,045 1,742,895 150

군 11,382,036 11,341,953 40,083

산림보호 1,785,017 1,785,017 0

국 408,145 408,145 0

균 208,000 208,000 0

특 19,664 19,664 0

도 145,145 145,145 0

군 1,004,063 1,004,063 0

산림병해충방제 237,517 237,517 0

국 133,789 133,789 0

도 30,924 30,924 0

군 72,804 72,804 0

일반병해충방제(국비) 212,534 212,534 0

국 121,298 121,298 0

도 27,176 27,176 0

군 64,060 64,060 0

206 재료비 3,845 21,891 △18,046

국 1,962 10,985 △9,023

도 565 3,272 △2,707

군 1,318 7,634 △6,316

01 재료비 3,845 21,891 △18,046

○ 생활권 병해충방제 2,000 20,046 △18,0462,000,000원

국 1,000 10,023 △9,023

도 300 3,007 △2,707

군 700 7,016 △6,316

401 시설비및부대비 208,689 190,643 18,046

국 119,336 110,313 9,023

도 26,611 23,904 2,707

군 62,742 56,426 6,316

01 시설비 207,489 189,443 18,046

○ 생활권 병해충 방제사업 18,046 0 18,04618,046,000원

국 9,023 0 9,023

도 2,707 0 2,707

군 6,316 0 6,316

임산자원 4,062,352 4,053,502 8,850

국 1,295,336 1,290,986 4,350

균 848,229 848,229 0

도 312,862 312,712 150

군 1,605,925 1,601,575 4,350

휴양시설 관리 256,046 251,846 4,200

균 100,000 100,000 0

도 30,000 30,000 0

군 126,046 121,846 4,200

산림휴양시설관리 54,800 50,600 4,200
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부서: 산림휴양과

정책: 임산자원

단위: 휴양시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 7,800 3,600 4,200

01 사무관리비 4,200 0 4,200

○ 유치자연휴양림 민간위탁 감정평가 수수료

4,200 0 4,2002,100,000*2건

산림소득 1,108,833 1,104,183 4,650

국 225,217 220,867 4,350

도 19,147 18,997 150

군 864,469 864,319 150

목재펠릿보일러 보급(국비) 9,600 0 9,600

국 9,600 0 9,600

402 민간자본이전 9,600 0 9,600

국 9,600 0 9,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 9,600 0 9,600

○ 목재펠릿보일러 1식* 9,600 0 9,6009,600,000원

국 9,600 0 9,600

저온피해 복구비(국비) 2,550 7,500 △4,950

국 0 5,250 △5,250

도 1,275 1,125 150

군 1,275 1,125 150

301 일반보상금 2,550 7,500 △4,950

국 0 5,250 △5,250

도 1,275 1,125 150

군 1,275 1,125 150

11 기타보상금 2,550 7,500 △4,950

○ 저온 피해 복구비 지원 2,250 7,500 △5,2502,250,000원

국 0 5,250 △5,250

도 1,125 1,125 0

군 1,125 1,125 0

○ 가뭄 피해 복구비 지원 300 0 300300,000

도 150 0 150

군 150 0 150

재무활동(환경산림과) 132,721 96,988 35,733

보전지출 132,721 96,988 35,733

보전지출 132,721 96,988 35,733

802 반환금기타 132,721 96,988 35,733

01 국고보조금반환금 125,362 93,331 32,031

○ 2015년 산림바이오매스확충 재이월예산 국고

보조금 집행잔액 312 0 312

○ 2017년 목재이용 및 산업육성 국고보조금 집

행잔액 9,600 0 9,600

○ 2017년 목재산업시설 현대화사업 부가가치세

국고보조금 환급금 및 이자액 반납 9,129 0 9,129

311,800

9,600,000

9,128,360
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부서: 산림휴양과

정책: 재무활동(환경산림과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2015년 목재산업시설 현대화사업 부가가치세

국고보조금 환급금 및 이자액 반납 9,064 0 9,064

○ 2017년 FTA 도라지 피해보전직불사업 국고보

조금 집행잔액 및 이자액 반납 3,926 0 3,926

9,063,150

3,925,180

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,359 3,657 3,702

○ 2015년 산림바이오매스확충 재이월예산 도비

보조금 집행잔액 63 0 63

○ 2017년 목재산업시설 현대화사업 부가가치세

도비 환급금 및 이자액 반납 1,826 0 1,826

○ 2015년 목재산업시설 현대화사업 부가가치세

도비 환급금 반납 1,813 0 1,813

62,360

1,825,670

1,812,630
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